様式第１号

令和  年  月  日

碧南市スポーツ協会長 殿

申請者 住所（〒  －   ）

 団体名

 代表者

 連絡先

    －    －

碧南市スポーツ協会（ 共催 ・ 後援名義使用 ）の承認申請書

 下記の事業を開催するにあたり、標記の件について承認をいただきたいので、関係書類を添え

て申請致します。

記

名 称

目 的

日 程

令和   年   月   日（  ）から

令和   年   月   日（  ）から

場 所

料金徴収の有無  無 ・ 有 （料金の額     円  人 ・ チーム ）

添 付 書 類

・開催要項

・予算書

・その他チラシ等の事業内容のわかる資料

様式第３号

令和  年  月  日

碧南市スポーツ協会長 殿

申請者 住所（〒  －   ）

 団体名

 代表者

 連絡先

    －    －

実績報告書

碧南市スポーツ協会から（ 共催 ・ 後援名義使用 ）の承認を受けた事業について、下記

のとおり事業が完了したので報告します。

記

名 称

目 的

日 程

令和   年   月   日（  ）から

令和   年   月   日（  ）から

場 所

参 加 人 数

内容及び効果

様式第４号

令和  年  月  日

碧南市スポーツ協会長 殿

申請者 住所（〒  －   ）

 団体名

 代表者

 連絡先

    －    －

賞状下付申請書

  別紙大会要項のとおり申請しますので、賞状の下付をお願いします。

記

名 称

授  与  日  令和   年   月   日  ・  記入無

日 程

上記名称 ・ 「本大会」 ・ 余白 ・記入無

その他の名称（                    ）

敬 称 「殿」 ・ 「様」 ・ 記入無

順位名称及び枚数

（記入例）

「上位トーナメント」  ・  記入無

優勝

１枚

※表記方法が特殊な場合の詳細は任意様式にて提出してください。